
土佐清水市中央町商店街火災復興義援金のお礼について 

 

 平成３１年１月の土佐清水市中央町商店街の火災に際しまして、市内外から心

温まるご支援、ご厚情を賜り、心から感謝申し上げます。 

 中央町商店街振興組合では、被災された方々を支援することを目的に義援金

の募集を行いましたが、この７月末をもって取り扱いを終了いたしました。 

この間にお預かりした義援金は、総額３，００１，８５７円になり、その全

額を土佐清水市へ寄付いたしました。 

 今後は、市が設置する配分委員会において取りまとめを行い、そこで決定さ

れた配分基準に基づいて全額被災者に配分される予定です。 

 本来であれば、義援金を頂きました皆様お一人おひとりにお礼を申し上げる

べきところでございますが、広報上でのお礼をもって代えさせていただきます。 

 以上ご報告申し上げますと共に、皆さまのご協力に対し、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

中央町商店街振興組合 

理事長 中岡 一登 


